Nota de Atendimento 602204281 - Ofício 428/2023/DSP - Requerimento 212/2023 - CM Itaquaquecetuba
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(yedpbr.com.br>

Para Vereador Sidney Galvão dos Santos<cantorsidneysantos(Qcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>, legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

slegislativo(dcamaraitaquaguecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaDedp.com>
Data 21/09/2023 18:51 Ofício 428 EDP Reg 212assinado.pdf(-324 KB) siscam.requerimento.n.212 2023arquivo. 1lbzmskd1«pdf(=451 KB)

Boa noite, Prezados! |

Emitido o chamado 4366673 para inspeção do poste é para verificara necessidadeda troca.

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de nosso 0800 723 4321| ou pelo e-mail

poderpublico.spGedpbr.com.br. Para solicitação de serviços acesse EDP Online (agênciavirtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,

Anderson Santos

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spedpbr.com.br>

Enviado: quarta-feira, 23 de agosto de 2023 15:46

Para: Vereador Sidney Galvãodos Santos<cantorsidneysantosE camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>;legislativo Ecamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cc: Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaDedp.com>

Assunto: RE: EncaminhaOfício 428/2023/DSP - Requerimento 212/2023 |

|Prezados, boa tarde!

Em atenção ao seu Ofício 428/2023/DSP-Requerimento 212/2023 recebido em 23/08/2023,registrado pelo protocolo nº 0343177608 |

Informamos que foi emitido a nota de atendimento602204281 |
Atenciosamente, CORRESPONDE NCIA

Regiane Cassemiro N.º 3GS ! WIZ
recesiem tl , O [NB

   De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 23 de agosto de 2023 15:14

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva <estersilvaQedp.com>; Vereador Sidney Galvão dos Santos

<cantorsidneysantos(camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Assunto: EncaminhaOfício428/2023/DSP - Requerimento 212/2023

Boa tarde:

Encaminho Requerimento nº 212/2023, de autoria do VereadorSidney Galvão dos Santos, devidamenteaprovadopor esta Edilidade, em sessão
ordinária realizada no dia 22 de agosto de 2023.

Att, |

Elza Yuko Nishio |

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529/ 4646-4520Ramais: 225e21
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE: |

This message and the attachedfiles may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied,savedordistributed, under the terms ofcurrentlegislation.

!fyou have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by email, and delete this message fromyour device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE: |

Esta mensageme os ficheirosem anexo podemconter informaçãoconfidenciale/ou privilegiada,que não deverá ser divulgada,
copiada,gravada ou distribuída, nos termos dialeivigente,

Se recebeuesta mensagem por engano, pedimosque não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma,por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: |

Este mensaje y os archivosadjuntos puedencontenerinformaciónconfidencialy/o privilegiada,que no deberá ser divulgada,copiada,guardadao distribuida de acuerdoal cumplimiento de la ley vigente,

Si ha recibido este mensajeporerror, le pedimosque no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifique el error al remitente é;nviándole un correo electrónico y elimine este email de su
dispositivo.